SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº067/2014, publicado no D. O. U
em04/09/2014, página 74, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pela   FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO PONTAL,
da seguinte forma:

Homologação nº150

Área I: Administração Geral
Curso: Administração
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho:  40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1456000017 Juliana Amaral Oliveira 74,77

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 067/2014
Área I: Administração Geral

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1456000001 Arthur Humberto
Amaral Souza

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000002 Clarice Mara Souza e
Silva

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por

ausente

1456000003 Conceição Jacqueline
Xavier

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000004 Erce Cristina Martins
Rêgo

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000005 João Gonçalves Silva
Muntaser

35 30 33 32,67 00 00 00 00 00
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

1456000006 Kelly Aparecida Silva 37 38 43 39,33 00 00 00 00 00
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

1456000007 Marluce Barbara de
Moura e Castro

40 32 37 36,33 00 00 00 00 00
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

1456000008 Nilander de Oliveira
Silva

70 70 72 70,67 45 30 40 38,33 83 64

1456000009 Pedro de Freitas Silva 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000010 Robson Gualberto
Dantas

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000015 Cláudio Heleno Pinto
da Silva

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000016 Gabrielle Almeida
Araújo

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000017 Juliana Amaral
Oliveira

71 70 70 70,33 82 80 81 81 73 74,77

1456000018 Larissa Naves de Deus 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

1456000019 Simone Medeiros
Camargos

00 00 00 00 00 00 00 00 00
Desclassi-
ficado por
ausência

Marlene Marins de Camargos Borges